附件5
2022年度项目支出绩效自评表
	项目支
出名称
	森林抚育补助

	主管部门
	华容县林业局
	实施单位
	华容县林业局

	项目资金
（万元）
	
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	160
	160
	160
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	160
	160
	160
	10
	100%
	10

	
	上年结转资金
	
	
	
	
	
	

	
	其他资金
	
	
	
	
	
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	8000亩森林抚育
	           8000亩森林抚育

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
(50分)
	数量指标
	抚育面积
	　8000亩
	　8000亩
	　15
	　15
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	质量指标
	验收合格率
	　98%
	　98%
	　15
	　15
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	时效指标
	当期完成率
	　100%
	　100%
	　10
	　10
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	成本指标
	成本控制在预算内
	　预算内
	　预算内
	　10
	　10
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	效益指标
（30分）
	经济效
益指标
	林业项目有效带动林农增收
	　提升
	　提升
	　7
	　7
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会效
益指标
	林业项目有效带动林农就业
	　是
	　是
	　7
	　7
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	生态效
益指标
	辖区内生态环境质量有所提升
	　提升
	　提升
	　7
	　7
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	可持续
影响指标
	森林、草原、荒漠生态系统功能改善可持续影响
	　明显
	　明显
	　9
	　9
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度
指标
	涉及职工和周边群众满意度
	　98%
	　100%
	　10
	　10
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	总分
	100
	　100
	　


备注：一个一级项目支出一张表。如，业务工作经费，运行维护经费，XX项目资金…各一张表。
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部门（单位）名称：华容县林业局
2023年7月7日
（此页为封面）


2022年度华容县林业局森林抚育项目支出
绩效自评报告

一、基本情况
(一)项目概况。根据《湖南省财政厅关于提前下达2022年中央林业改革发展和省级林业生态保护修复及发展资金（市县）的通知》（湘财预【2021】326号）的安排，中央下达资金160万元，用于华容县森林抚育。
(二)项目绩效目标。8000亩森林抚育。
二、绩效评价工作开展情况
(一)绩效评价目的，是为了了解绩效目标完成情况，是否发生偏离，对出现较大偏差的方面进行分析、调整。绩效评价范围，为林业项目资金的建设内容。
(二)绩效评价由项目实施股室及单位自主实施，即“谁支出、谁自评”；绩效评价的主要依据为国家相关法律、法规和规章制度；
各级预算部门职责相关规定，中长期事业发展规划及年度工作计划；相关行业政策、行业标准及专业技术规范等。
(三)绩效评价工作过程。我局针对该项目，成立专门的自评小组，客观真实的开展绩效自评工作。
三、综合评价情况及评价结论 
经过绩效自评，该项目绩效目标已完成，未发生偏离，综合评价为优。
四、绩效评价指标分析
(一)项目决策情况。有关法律法规的明确规定；经过局党委班子集体决议，通过财政预算审批下达资金。
(二)项目过程情况。在全县14个乡镇、2个国有林场开展森林抚育项目，其中，121万元补贴资金通过“一卡通”平台发放到人，该项目资金及时到位，支出依据合规，无虚列项目支出情况，无截留挤占挪用情况，无超标准开支情况，无超预算情况，项目管理制度健全，严格执行相关管理制度。
(三)项目产出情况。完成森林抚育8000亩，目标完成率100%，目标完成质量100%，项目资金使用的预定目标如期完成。
(四)项目效益情况。带动林区周边就业，森林、草原、荒漠生态系统功能改善可持续影响明显，涉及职工和周边群众满意度100%。
五、主要经验及做法、存在的问题及原因分析
无
六、其他需要说明的问题
无
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